ת"פ 59363-07-15 מדינת ישראל נ' קארה
ת"פ 42244-03-15 מדינת ישראל נ' ווקסלר
ת"פ 42237-03-15 מדינת ישראל נ' קארה

כבוד הסגנית נשיאה דינה כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

קארול וקסלר
אסף קארה
ערן קארה

הנאשמים

גזר דין

הטבע שמורות לתקנות 5 תקנה לפי רכב, הכנסת של בעבירה הראיות, שמיעת לאחר הורשעו, הנאשמים
תשל"ט-1979. והתנהגות), (סדרים

בשלושה הנאשמים נהגו 14:30 לשעה סמוך 19/4/2014 ביום ,1/2/2016 מיום הדין בהכרעת שנקבע כפי
רכבים שונים בתחום שמורת הטבע חולות ניצנים. לעניין נסיבות העבירה נקבע כי הנאשמים החזיקו בידם מפה
לסימון שבילים ונסעו בשבילים שאף שלא היו מסומנים כמותרים לנהיגה, אפשרו נהיגה ברכב ללא צורך בשימוש

נמוך במדרג נמצאת הנאשמים שביצעו שהעבירה המסקנה על מתיישב ₪ 365 המקורי, הקנס סכום אף
משמעותית. גבוהים המקוריים הקנס סכומי שאז הטבע, שמורת בתחומי הים בחוף הנהיגה מעבירת

קביעת מתחם ענישה גבוה יותר יקים חשש לפגיעה בזכות הגישה לערכאות.

עמדת המאשימה לענין מתחם הענישה רלוונטי לעבירה מנהלית שלפי חוק העבירות המנהליות תשמ"ו 1985.
העבירות שבבסיס רציונל אותו לצידה ואין מנהלית עבירה אינה הנאשמים הורשעו בגינה העבירה כי אדגיש
שמי שמואשם וככל כמכופרת העבירה רואים שאז סמלי מנהלי קנס איפשר תשלום בהן המחוקק המנהליות